
Anexa nr.7

la Decizia Consiliului Raional Orhei

Nr._______din ______________ 2024

Data scadenței 

împrumutului

Anul începerii 

rambursării

Rata 

dobînzii 

%

1 2 3 4 5 6 7 8

2000,0 Euro

44539,3 MD

2500,0 USD

30200,0 MD

500,0 USD

5615,0 MD

      Secretarul Consiliului Raional Serghei Caraman

BERD - Programul de 

dezvoltare cu apă și canalizare

 19.06.2025       

19.12.2025
2013

Programul anual al împrumuturilor 2025

Nr. 

d/o

Denumirea 

creditorului
Destinația împrumutului

Suma 

împrumutului

(unități)

Moneda 

împrumu

tului

Condiții de creditare

5,0 
(flotantă)

1
Ministerul 

Finanțelor

1,5

Garanții

1,53
Ministerul 

Finanțelor

PNAC Apă Canal - 

Alimentare cu apă și 

canalizare

15.05.2025         

15.11.2025
2018

2
Ministerul 

Finanțelor

PPAC Apă Canal - 

Reabilitarea sistemelor de apă 

și canalizare

15.04.2025         

15.10.2025
2009


